



**BRISTOT - SANTA FÉ**  
CNPJ: 38.488.095/0008-83 I.E.:  
0290720648  
Fone: (54) 22220144  
AVENIDA DOUTOR MARIO LOPES, 768  
- NOSSA SENHORA DE FATIMA -  
Caxias do Sul - RS - CEP 95043240

**Pedido**  
**49.381**



**CLIENTE - CPF: 807.809.200-82**

**EZEQUIEL JACOBI**

**Cliente: 1.884**

**Fone 1: (54) 991801045**

**Fone 2: ( )**

**Emissão: 01/08/2025**

**Prev. Entrega: 00/00/0000**

**Endereço: RUA DOS AGRICULTORES, 40, SANTA FE -**  
**Caxias do Sul - RS**

<b>Código</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Uni</b>	<b>Pr.Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	
<b>66155</b>	<b>10</b>	<b>PC</b>	<b>2,99</b>	<b>29,90</b>	<b>RET</b>
<b>CAIXA LUZ PVC 4X2 PRETA AMANCO</b>					
<b>28383</b>	<b>22,7</b>	<b>MT</b>	<b>1,90</b>	<b>43,13</b>	<b>RET</b>
<b>MANGUEIRA CORRUGADA 50 METROS 1/2 BRISTOT</b>					
<b>36942</b>	<b>3</b>	<b>UN</b>	<b>19,90</b>	<b>59,70</b>	<b>RET</b>
<b>DIN SCHNEIDER EASY9 .MONO C 040A EZ9F33140</b>					
<b>32583</b>	<b>300</b>	<b>UN</b>	<b>0,15</b>	<b>45,00</b>	<b>RET</b>
<b>PARAFUSO FLANGE P AGULHA 4,2X13MM FORRO PVC</b>					
<b>70570</b>	<b>1</b>	<b>UN</b>	<b>49,90</b>	<b>49,90</b>	<b>RET</b>
<b>CD EMB PVC C/PORTA 04DIN/03UL KRONA</b>					
<b>3378</b>	<b>1</b>	<b>UN</b>	<b>9,90</b>	<b>9,90</b>	<b>RET</b>
<b>FITA ISOLANTE 20M PRETA-20M BRISTOT</b>					
<b>60068</b>	<b>10</b>	<b>UN</b>	<b>1,90</b>	<b>19,00</b>	<b>RET</b>
<b>LUVA SOLDAVEL 25MM AKATO</b>					
<b>5050</b>	<b>15</b>	<b>UN</b>	<b>1,90</b>	<b>28,50</b>	<b>RET</b>
<b>JOELHO 90 SOLDAVEL DE 25MM AKATO</b>					
<b>42430</b>	<b>10</b>	<b>UN</b>	<b>2,90</b>	<b>29,00</b>	<b>RET</b>
<b>TEE 90 SOLDAVEL 25MM AKATO</b>					
<b>60071</b>	<b>5</b>	<b>UN</b>	<b>7,90</b>	<b>39,50</b>	<b>RET</b>
<b>JOELHO 90 SBL SOLD/ROSC 25MMX1/2 AZUL AKATO</b>					
<b>18649</b>	<b>1</b>	<b>UN</b>	<b>14,90</b>	<b>14,90</b>	<b>RET</b>
<b>SIKA 1 1L</b>					
<b>18824</b>	<b>1</b>	<b>UN</b>	<b>8,90</b>	<b>8,90</b>	<b>RET</b>
<b>FITA CREPE 18MMX50M 423 ADERE</b>					

**Quantidade: 379,7**

**Subtotal: 377,33**

**Desconto: 7,33**

**Frete: 0,00**

**Acréscimo: 0,00**

**Total: 370,00**

**P.O.S. Cartão Débito: 370,00**

**1ª Parcela 02/08/2025: R\$ 370,00**

**Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção! Consulte a disponibilidade de Estoque!**

**Impresso em: 01/08/2025 09:55:17**

**Vendedor: ANATHELLY SILVA 54991060169**

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - [www.adderi.com.br](http://www.adderi.com.br)